
УКРАЇНА
ВЕРХОВИНСЬКА СЕЛИЩ НА РАДА  

ВЕРХОВИНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Н А К А З

від 07 лютого 2022р. смт Верховина № 6-ОД

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до частини восьмої статті 20 Бюджетного кодексу України (зі 
змінами), пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення сесії Верховинської селищної ради від 22 
грудня 2021 року № 236-16/2021 «Про селищний бюджет на 2022 рік» та 
пункту 1.6 розділу 1 Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік фінансового 
фінансового управління Верховинської селищної ради за кодом 3710160 
«Керівництво і управління у сфері фінансів».

2. Складання річного звіту про виконання паспорту бюджетної програми 
у терміни, визначені для подання зведеної річної бюджетної звітності 
покласти на начальника відділу доходів, бухгалтерського обліку і звітності -  
головного бухгалтера фінансового управління.

3. Доручити начальнику відділу доходів, бухгалтерського обліку і 
звітності -  головному бухгалтеру фінансового управління (Л.РАДИШ) 
оприлюднення паспорту бюджетної програми на 2022 рік протягом трьох 
робочих днів з дня затвердження та звіту про виконання паспорту бюджетної 
програми за звітний бюджетний період протягом трьох робочих днів після 
подання зведеної річної бюджетної звітності на офіційному сайті 
Верховинської селищної ради.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник
фінансового управління Світлана БЛИЩУК


